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       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

                     

                     Wydział Organizacyjno-Prawny
                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54
                             tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl

Wrocław, dnia 19 marca 2014 r.
Zam. Publ. 7/2014
DOZ/EZ/Z.P.7/2540/2/2014

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie i  dostawę  materiałów promocyjnych 
i informacyjnych dla Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy.
WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 7/2014

              Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający wyjaśnia treść  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 7/2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie : Chciałabym zapytać o punkt 3 - czyli teczkę ofertową, a dokładniej o druk. W tabelce napisane jest: "CMYK 4+ , folia błysk" ,  czy mogłabym prosić o uściślenie? 
Odpowiedź:  Teczka ma być zadrukowana od strony zewnętrznej, natomiast w środku ma  być biała czyli CMYK 4+0.
Pytanie: Czy ulotka ma być składana z formatu A4 na 3 części czy format "1/3 A4" sugeruje format ulotki DL?
Odpowiedź:  Tak ,format ulotki DL.
Pytanie: W podpunkcie C napisane jest "c) teczka ofertowa na dokumenty A4 – 1000 sztuk. Karton biały, Gramatura 300 g/m2 CMYK 4+ , folia błysk", rozumiem, że teczka ma być zadrukowana od zewnętrznej strony czyli nadruk 4+0 natomiast w środku ma być biała? 
Odpowiedź:  Tak, teczka ma być zadrukowana od strony zewnętrznej, natomiast w środku ma  być biała czyli CMYK 4+0.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza, aby długopis posiadał mechanizm przekręcany?
Odpowiedź:  Tak, pod warunkiem, że użycie takiego mechanizmu  pozwoli to na zachowanie w nienaruszonym wyglądzie nadruku  www.cipkiz.dwup.pl
 Pytanie: Proszę o sprecyzowanie koloru nadruku na długopisie oraz czy nadruk ma być dwustronny czy jednostronny? Proponujemy Państwu nadruk jednokolorowy. Jest on tańszy natomiast przy doborze odpowiedniego koloru nadruku do długopisu wygląda równie estetycznie. 

Odpowiedź:  Kolor nadruku na długopisie winien być czarny i  jednostronny.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza wydruk plakatów i ulotek na kredzie błysk 130g?
Odpowiedź:  Nie, gramatura plakatu i ulotki  nie może być inna niż w specyfikacji tj. 135 g/m2.
Jednocześnie informuję, że wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 7/2014. 




























































